
PRFFEIYURA DE‘

Z151 45: Q?“ '32 .#§~%s‘ . 3'1“ ‘ ?*/- ‘ix ”' A 4, F -=1 / 1- E 3; , ,.
£11 ‘$1,, _» ‘Ix 1-.1. x»<\ ‘$7 4<>»..' ' .. 11, v ~. >1 1 1 7. .~/. .. /WM I V, "~' ~» ‘ ~~~ ~*"7':- “

fi%.lr-wow» \ ? ~"

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.06.22-02 PP

1'1’ O D»:

1 3 /3"" " 4: /“= .
1 %F\s.l§l2§,. J

OBIETO: Aquisigzio de Agua Mineral e Gas Liquefeito de Petréleo (GLP), Botiifio de 13kg, destinados as
diversas Unidades Administrativas do Municipio de Capistrano, em conformidade com os requisitos e
condigoes estabelecidos no edital e seus anexos

Data da abertura: 06 de julho de 2017
l-lorério 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Enderego: Praga Major. Iosé Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

2?'
$’_.4‘

0\;rE;?<‘/'0

A Lote o1 - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO
PROPOSTA ESCRITA APRESENTADA DEMONSTRATIVO DE LANCES

Global lnicial
1 OSE ADHAILTON DA ROCHA SILVA - ME R$ 33.600,00 R$ 33.120,00 SEM LANCE as as.12o.oo I

ITEM L Licitantes v“"°' 19 Lance 29 Lance VALOR FINAL

Lote 02 — (JLEOS LUBRIFICANTES E DEMAIS PRODUTOS 1
I

PROPOSTA ESCRITA APRESENTADA DEMONSTRATIVO DE LANCES

Global lmclal

I
mam Licitantes v“'°'. . 19 Lance 29 Lance VAl.0R FINAL

1 |osE ADHAILTON DA ROCHA SILVA - ME as a.aoo,oo R$ 6.e00.0o SEM LANCE Rs a.6o0,0o ~
Capistrano/CE, em 06 de julho de 2017.

comlss/K0 on Rscilo \
I

Fungfio Nome I ' 1 ,_____.;.s . 1
‘

3

Pregoelro FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS §‘W‘\\\\\\\\\W\\\\\ll$)MllFMQ
Equipe de Apoio: VERA LUCIA GONCALVES ms ABREU

1 EquipedeAp~»<»= JONAS LIMADESOUSA
LICITANTE PARTICIPANTE

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA
IOSIZJ ADHAILTON DA ROCHA Gilvania da Silva
SILVA-ME Rocha 033.1§g.s33 6/Z V”!/U/'/J an /65W/1 5-4/V/q .
CNP]: 19.74-6.846/0001-01

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N”. Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5


